
%
VÁŠ DOPIS ZN,:
ZE DNE.
NAŠ'Č-'-' &0/2OZO
SP,ZN,:
vyřizuje: jiří Kolečkář
TEL.: 553 675 460

Obec Štěpánkovice
Sídlo: Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice

Krajský úřad - Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

E-MAIL: mistostarosta@stepankovice.cz

DATUM: 6.10.2020

Žádost

Vážení,
na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 14/1722 ze dne 12.12.2019 a na základě snilouvy o poskytnutí
dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje č 00573/2020/RRC nám, jakožto obci Štěpánkovice, bylo
poukázáno na náš účet dne 03.06.2020 1.200.000,-KČ. Tato dotace je účelově určená na realizaci projektu
,,Cyklostezka Štěpánkovice - Svoboda" v rámci dotačního programu Podpora rozvoje cykloturistiky
v Moravskoslezském kraji pro rok 2019+.
V době, kdy jsme žádali o tuto dotaci, jsme netušili o potížích, které nastanou při realizaci projektové
dokuinentace a následného na to navázaného stavebního povolení. Bohužel průtahy na staly jak na
stavebním úřadu, tak (a to hlavně) na straně Policie ČR a jejich (někdy nesmyslných) požadavcích
k projektové dokumentaci a následné realizaci stavby. Také náin do přípravy stavby velmi významně
zasáhla pandemie nemoci COVID-19, která na velmi dlouhou dobu znemožnila jak práci na projektu, tak
vyřizování náležitosti spojených s proj. dokumentaci a vydáním stav. povolení.
Stavbu cyklostezky chceme začít ještě letos, ale nevíme, jestli nám povětrnostní podmínky dovolí dokončit
stavební práce do 3 1.12.2020 tak, jak je uvedeno v podmínkách "Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje" (odd. V. Závazky smluvních stran, odstavec 3 písmeno g).
Proto vás žádáme, jakožto schvalovatele a poskytovatele dotace o zrněnu ve Smlouvě o poskytnuti dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje a to tak, Že by realizace projektu byla nejpozději do 31.5.2021 a
závěrečné zúčtování celého realizovaného projektu nejpozději do 30.6.2021.

Děkujeme předem za kladné vyřízeni žádosti.

S pozdravem
OBEC ŠTĚPÁNKOVICE

, Slezská 13/520 G)Jaromir Nevřela 747 28 ŠTĚPÁNKOVICE
5 122

Strana l
Internet

www.stepankovice.czIČ: 00300756 mail: obcc@stcpankovicc,cz
DIČ: CZ00300756

Ba nknvní spojeM
č účtu 5623821/ 0100
KB us, pobočkn Opavn


